
UCHWAŁA Nr III/19/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 80 ust. 1 Statutu Miasta Ostróda uchwalonego 

uchwałą Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 marca 2023 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2773)  

Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie na 2024 

rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXXVII/458/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały o zatwierdzeniu planu pracy komisji obliguje ustawa o samorządzie 

gminnym art. 21 ust 3: „Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


